

# РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ



## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

### АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГРАЙВОРОНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

« 19 » апреля 20 17 г.

138  
№ \_\_\_\_\_

#### **О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Грайворонский район» Белгородской области от 19 января 2015 года №17**

В связи с организационно – штатными изменениями в муниципальных органах власти **п о с т а н о в л я ю** :

Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального района «Грайворонский район» Белгородской области от 19 января 2015 года №17 «Об обеспечении отдыха, оздоровления и занятости детей» (далее – Постановление):

- состав районной межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления и занятости детей, утвержденный в п.1 названного постановления, изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

- в пункте 3 Постановления слова «Краснокутский Н.В.» заменить словами «Бережная С.Н.».

- в пункте 6 Постановления слова «МКУ «Управление физической культуры, спорта и молодежной политики администрации Грайворонского района» заменить словами «МКУ «Центр молодежных инициатив».

- пункт 7 Постановления изложить в следующей редакции:

«7. Рекомендовать ОМВД Российской Федерации по Грайворонскому району (Стехов Д.Н.):».

- в пункте 9 Постановления слова «Шапошник Н.П.» заменить словами «Бляшенко А.А.».

- в пункте 11 Постановления слова «М.Л. Кучерявенко» заменить словами «М.Л. Назаренко».

Глава администрации

Г. Бондарев